（ゴ第１２号様式）

            ゴルフ場利用税に係る軽減税率の適用を行う

 受付印     ゴルフ場指定申請書

令和  年  月   日

    県税事務所長 様

                                  住   所

                 申    請    者  氏  名

          （特別徴収義務者名）

法 人 番 号

 山口県税賦課徴収条例第６７条第３項の規定によるゴルフ場利用税の軽減税率の適用
を受ける利用をさせるゴルフ場としての指定を受けたいので、下記のとおり申請します。

                                      記

ゴルフ場  名 称   所在地

 申請に係る

 利用

  １  年齢６５歳以上７０歳未満の者の利用

  ２   早朝利用等

   （指定を受けようとするものに○印をつける）

期

間

65歳以上70
歳未満の者  年  月  日から      年   月   日まで

早 朝  年  月  日から    年   月   日まで

薄 暮  年  月  日から    年   月   日まで

 利

 用

 料

 金

６５歳以上

７０歳未満の者
の利用

早朝利用等

  通常利用  軽減後の利用料金  軽減率

 ビジター

 a

メンバー

b

ビジター

c

メンバー

d

ビジター

(a-c)/a
メンバー

b≦ c
メンバー

(b-d)/b

平日
 円  円  円  円  %   %

土曜

日曜

祝日

利

用

の

制

約

等

 早 朝
   １  午前  時  分までにプレー終了

  ２  その他

 薄 暮
   １  最終スタート締切後午後  時  分以降スタート

   ２  その他

 その他

 注１ 申請者の住所及び氏名は、法人にあっては、主たる事務所の所在地並びに名称及び代表者の氏名を
記入してください。

  ２ 申請者の法人番号は、行政手続における特定の個人を識別するための番号の利用等に関する法律第
２条第15項に規定する法人番号を記入してください。

  ３ 期間の終期は、あらかじめ決まっている場合に記入してください。
  ４ 曜日等を限定して実施する場合は、その旨を利用の制約等のその他の欄に記入してください。
  ５ 利用料金は、軽減税率の適用を受けようとするすべての料金区分を記入してください。

    なお、その利用者の区分が３以上ある場合は、別紙で通常料金、軽減後の利用料金、軽減率を明確
にしてください。

    ６ 料金表を添付してください。
１４